CASALEGRE

Lebensqualitat am Heitern

Die Cafeteria Tanner hat von Montag bis Freitag morgens von 9.00
bis 10.00 Uhr und nachmittags von 13.30 bis 16.30 Uhr gedffnet
sowie am Wochenende und an Feiertagen von 13.30 bis 16.30 Uhr.

Wir freuen uns auch dber Ihren Besuch im

Restaurant Brunnenhof

Montag bis Freitag geoffnet von 9.00 bis 17.00 Uhr,
Samstag, Sonn- und Feiertage geoffnet von 11.00 bis 16.30 Uhr,
gerne mit einer Reservation.

Warme Speisen

Montag bis Samstag Mittagsmenu vom Buffet CHF 19.00
Sonn- und Feiertage CHF 26.00
Tischreservation wird empfohlen.

Tagessuppe klein mit Brot CHF 4.00
Tagessuppe gross mit Brot CHF 4.50

Fur Gruppen ab 10 Personen offnen wir das Restaurant Brunnenhof
gerne auch ausserhalb der offiziellen Offnungszeiten. Reservieren
Sie rechtzeitig und erkundigen Sie sich nach unseren Menuvor-
schlagen: 062 745 51 51.



CASALEGRE

Lebensqualitat am Heitern

Herzlich willkommen in der
Cafeteria Tanner

Speise- und Getrankekarte




Snacks

Bretzel gebuttert

Sandwiches

Backwaren (Brotli, Weggli, Gipfeli etc.)

Kalte Getranke

2dl Offenausschank

3dl Offenausschank

Caffe Latte

Mineral / Sussgetranke PET

Ramseier suure Moscht alkoholfrei 49cl
Appenzeller Leermond alkoholfrei 33cl
Redbull

Schweppes

Hahnenwasser

Heisse Getranke
Espresso
Doppelter Espresso
Kaffee

Schale

Cappuccino

Latte Macchiato
Schoggi, Ovo
Sirocco Bio-Tee
Punsch

CHF 2.00

CHF 4.50 - 5.50

CHF 1.50

CHF 2.10
CHF 2.70
CHF 2.20
CHF 4.00
CHF 4.50
CHF 3.80
CHF 2.50
CHF 3.50

gratis

CHF 3.80
CHF 5.80
CHF 3.80
CHF 3.80
CHF 3.80
CHF 4.30
CHF 3.80
CHF 4.00
CHF 4.00



Alkoholische Getranke
Appenzeller Quollfrisch
Appenzeller Zitronen-Panaché
Ramseier Suure Moscht

Schaumwein
Raffaello Prosecco
Raffaello Prosecco IGT

Weisswein

Domaine du Prieuré Perroy Grand Cru
Riesling-Sylvaner AOC, Auenstein
Riesling-Sylvaner AOC, Auenstein
Pinot gris AOC, Brestenberg

Rosé
Rosé AOC, Erlinsbach
Rosé AOC, Erlinsbach

Rotwein

Ancora Galotta-Merlot VdP (Rathausler)

Piacere rouge vins de pays Suisse
Pinot noir AOC, Brestenberg
Gheld AOC, Biberstein

Gheld Barrique AOC, Biberstein

33cl
33cl
49c¢l

20cl
75cl

25cl
50cl
75c¢l
75c¢l

50cl
75cl

75c¢l
25cl
50cl
75c¢l
75c¢l

CHF 4.00
CHF 4.00
CHF 4.50

CHF 10.00
CHF 25.00

CHF 9.50
CHF 20.00
CHF 36.00
CHF 49.00

CHF 24.00
CHF 36.00

CHF 31.50

CHF 9.00
CHF 21.00
CHF 39.00
CHF 49.00



